Satis. cet. praevalit, quae nocet. Non, in qua, hoc obstat, quoniam regula illa intelligenda sunt, quando summa circa eodem modo spectantur. Vr si quis ex vno capite sit habilis ad aliquid, ex aero verò idem eodem modo spectant prohibetur illi, praevalit prohibitor. Ita autem proposita, ut multipliciter, satisque efficaciter est offendit, prohibitor dignitatis infami est, folium direcet; fucus vero accipit orle, in consequentia rei alterius, ad quam non est inhabilis, et cui ea dignitas est annexa. Ac planè lex i. in princ. ff. de autoritat. rutor. ostendit, co modo intelligendas esse regulas illas, non interpretatur Vlpianus, prohibitorum, quia probitor probatur in suum commodum, autoriatem sicut minori, intelligendam esse, in suum commodum principaliter ac directe: fucus vero minusprincipaliter & accessoriè, intedendo precipue commodum minoris.

etiam, ut etiam est amictum, sunt bona ipsa; quae iurisdictionem ac dignitatem tanquam qualitatem & ornamentum, habent adiuncta, & non è contra, bo-

na ipsa centurit ut qualitas & ornamentum additum atque adiunctum iurisdictione ac dignitate: id quod manifeste censer Baldus in fundamento ex ipso adducto, quem certe sequuntur: concinit que de cito cap. super eo. de præb. libro 6. supra relata in præbenda enim illa, cui parochia cum cura anima

rum, & iurisdictione spirituali, est adjuncta, licet dignior sit parochia, præbenda tamen censetur principi-

6
pa*s*, tamquam id, cui alterum est annexum: quare certe in maioriatur illius ac splendidior sit iurisdictio ad dignitas, quam fin bona alia, quibus iurisdictio ad dignitas est adiuncta & colligata, id tamen non impedit, quod rationem qualitatis, atque adiuncti & annexi habeat comparatione eorum bonorum, illaque proinde sequatur, & non est contra: id quod aperte colligitur ex l. & si non fint, §. peruenianus, s*l*. de auro & argento legit. Bui iurisdictio aut, gemmas longe pretiosiores auto incutipulas, cedere auro tamquam principali, ad quod ornandum sunt apponit, rationemque redit, dicens. Semper enim, cum querimus, quid cui edat illud spes annus, quod ci*us* rei ornatae cas*a* adhibeatur. Neque quando*nisi* ipsa patronatus ad praefundendum ad beneficia, an*ne* x*u* m*u* est boni aliquibus temporalibus, sequitur bona illa tamquam adiunctum, & non est contra, vendicabili bonis illis temporalibus, cuius eis trans*er*it, esto plurim emanatur, propter eam qualitatem adiunctam, quae omnino est inenudibilis.

7 Confirmati etiam potest secunda conclusio proposita. Quoniam expulsio infamis à dignitatibus, & officijs publicis, intelligenda est, de officijs & dignitatibus, à republica ipsa institutis, quae sunt bona ipsius reipublica, ut conferatur suis membris, in quo-

A bus bonis plus iuris habet princeps, ad prohibendum
in illis succedant, eisve conferatur, qui tales, vel tales
qualitates habuerint, quam in alijs priuatorum bo-
nissimorum vero intelliguntur de dignitatibus annexis bo-
nis priuatorum, qui priuar, siue intercurrente Regis
facultate, siue non, ritte in futurum, ut ordine successio
fisionis deuenient ad tuos posteros, ad cofve, qui defen-
dent de tua familia, vel ad quos pro futuo arbitrio ad ea
vocarantur; in his enim principes non tantam potest
statum habent, quantum in alijs. Et quamvis iurisdi-
cicio omnium majoratum, sed etiam minoratum.

Bea, tam ipfa, quam titulus ducatus, marchionatus, atque comitatus, ut eo modo sufficiet deuentur, vel certe donatione ex parte, aut omnino, vtique non tam potestate habet princeps in eis bonis, & in dignitatibus, semel ita conceitus, quantam habet in illis alijs dignitatibus & officijs publicis. Quando autem dignitas aliqua creata est in republica, seu munus cum reditibus oppidorum illi annexis, aut cum alio emolumento, vel stipendio eius muners, tunc, quanvis conceitus est, aliqui & successoribus ordine quodam, si tamen aliquis, qui in ea succedere debebat, aut qui iliam iam obtinebat, efficeretur infamis, priuaret illa, & deuenient ad ultius illam vocatum: quoniam tunc principale effectu dignitas ac munus in republica, & excellit in competenter fultentatione, esent bona illi annexa.

Confentaneū ad hactenū dīcta, obseruat Molina
vbi sup. n. 16. cum plerique alij, quis citat. Quā-
spidus spiritus vivilis conditione reputetur, cum tamē luce
cedere posse in maioratu, etiam si iurisdictionem ac
dignitatem habeat annexam, modō tamē est spiritus
capax sit succēdētiis comparacioneū, qui tales
maioratum inītia, quicque eiūmodi spuriū ad eū
maioratum vocat.

Ad priorem partem primi argumenti iam ex ha-
cenus dictis fatis constat, duo siuare. Codicis non
esse intelligenda de dignitatibus, in quibus succedit
in conseq[uen]tiam aliorum bonorum, quibus ta-
les dignitates, tanquam principalibus, tunc annexa;
D ut sunt dignitates maioratum, sed de dignitatibus
que principaliiter acquiruntur, & sunt bona, seu mu-
nera reipublica;

Quod ad secundam partem attinet. Greg. Lopez, ibi, & Molina c. 11. citato num. 17. verba illa priora siendo hombre para ello, intelligunt de aptitudine persone, seculis moribus, ut dummodo non sit amens, fatuus, mutuus, furdus, aut alio simili affectus naturali defectu. Posteriora vero, n. m. p. e. y no auendo heredes, resuenda, &c.

*Et hoc, quod per hoc accipere potest, intelligent de aptitudine prouentu ex moribus. Quoniam, quamvis priora verba ex se aptitudinem etiam proueniemus ex moribus comprehendant, ad hanc ratione posse ritorum, intelligenda sunt de aptitudine naturali. Po-
tent etiam dictio posteriora verba addita suffit ad maiorem explicacionem, & exprefſionem. Quod ad pri-
mam aptitudinem attinet, dicunt tribus disputatio-
nibus frequentibus quovis, que contraria incepit ut im-
pediat, aut non impedit, lucecet in Regno, & in alijs maioribus. Quod vero attinet ad posteriora
aptitudinem, dicendum est cum Reg Lopez
& Molina vbi ifipra, & cum plerique alij, quoq[ue] c-
itare. Ob i[n]finitum que dicitur.*

tantibus, Ob iniam, aut delictum, regulariter non priuari aliquem regni successione, aut regno iam adepti, nisi crimen sit heretis, ob quod, ut amittit alia bona, sic etiam regni successione, aut regnum iam adeptum. Ob crimen etiam laesa maiestatis humanae, sive clericorum.

di habet, vltimo possestor, mortem illi, aut deturba-
tionem à regno intentet, vel velut aduersus sita re-
publicam iniitit interat, amittit regni successione.
Si item perniciois vaide est Ecclesiæ, aut lte pro-
pria recipulica, priuari posset regno, successione
in illo. Imo quido successor est aerentia, aut per-
niciois vaide Ecclesiæ, eto habet filium, aut alijs
proximiorem consanguineum, minime confortem
in eo delecto, ad quem regnum deuolu debet, pos-
ser Sunnus Pontifices concedere regnum illud alijs,
qui sua potentia illum coercent, depellerentq; de
regno, quando legitimis aliquo successori non pos-
set, aut non vellet, id efficeret: quoniam id postulat bo-
num commune Ecclesiæ, & regulariter regni etiam
illius: fatis tamen est id omnis postulare Ecclesiæ
bonum spirituale, vt dñs. 29. ostensem est. In alijs an-
tem maioratibus priuatis, quoniam postulat hereti-
cus, aut perniciois bono publico, sufficere coer-
ceri potest ac puniri à principe, cui est subiectus, lo-
cum non habet, vt si maioratus concedatur aliqui ex-
traneo, & priuatur eo is, qui in defectum talis hereti-
ci, aut perniciois bono publico, ad eum maioratum
vocatur, eique successioni est aptus.

¹⁰ Ad secundum dicendum est, quamus id verū sit
in feudo (modò) tamē infamia sit gravis: nam ob le-
tum infamiam feudum non amittit, neque expellitur
ab alijs dignitate, ut habetur. c. i. §. illud, qua fuit pri-
ma causa beneficij, & cum Baldo Inn. & alijs, affir-
matus Molina vbi sup. n. 20. in maiorata tamē id
non habere locum. Neque est validum in re propo-
sta argumentum à feudo ad maioratum: præterim
cum ratio, ob quam id in feudo est statutum, nempe
quia infamis non potest esse in curia, vt expri-
metur, c. i. an ille qui interficit fratrem domini, & feu-
datarius tenetur ad feruum per principem pri-
eubendum, locum non habeat in maioratibus.

DISP V T. 621.

Vtrum amens succedere posset
in maioratu.

S V M M A R I V M.

- 1 Amens succedit in maioratu iurisdictionem & mu-
nus exercendum annexum non habente.
- 2 Quando maioratus est regnum, aut alijs habens an-
nexum iurisdictionem, aut dignitatem, contraria re-
feruntur opiniones.
- 3 Regnum adepto, non priuatur amens, etiam ob a-
mentiam perpetuan, sed illi datur curator & ad-
ministrato loco illius. Et quid quando natus est fane-
mentis, & ante regnum adepto, incidit in amen-
tiam, aut habet lucida intervalla. Longe minus pri-
uari potest alijs maioratibus, quod priuari non
potest.
- 4 Praefectus foibolus talis amentis, posito quod ipse sit ex-
cludendus à regno, aut maioratu, nondum adeptus
fratri talis amentis.
- 5 Amens, aut aliter, ex defectu naturali incepit regni
niregno, aut alterius maioratus, excludens debet
eis nondum adeptis, sed tradi illi debet curator &
administrator loco illius. Exceptio in hoc regno,
nisi sit collateralis, qui aliquo sucedere in regno
debet.

Q Vando maioratus confiat bonis nullam
habentibus iurisdictionem, ac munus an-
nexum exercendum, tunc dubium non
est, amens, etiam à nativitate, per-
petua amentia, sucedere posse in eo maioratu, per-

A fide atque in alijs similibus bonis nullo vinculo ma-
ioratus subiectis. Ita Molina lib. 1. de primog. ca. 13.
nu. 22. Ant. Gom. 1. 40. Tauri. num. 62. Greg. Lopez,
l. 2. verb. *siendo hombre para ello*, & communis opinio, quam
Molina refert. Ratio autem est, quoniam amentia
non reddit amentem incapacem successionis. l. 1. ff.
de bon. pof. infant, vel furios. delata. l. v. §. talis. C.
de curat. furios. §. f. inft. de heret. que ab intell.
deferuntur. & alijs iuribus, quae Molina citat.

Quando autem maioratus haberet iurisdictionem, aut
dignitatem, adiunctam, voluerunt idem esse dic-
endum. Ioan. Igneus, & Carolus Molinæs, relati
a Molina vbi supra num. 24. etiam quando maioratu
est regnum, dandumque tunc esse tali Regi men-
te capto coadiutorum, qui regni iurisdictionem exer-
ceat, regnumque administreret. Dicuntur fundamen-
to Baldi, & communis, dilputatione precedente
relato: quoniam successio in eam iurisdictionem ac
dignitatem, est in consequentiā aliorum bonorum,
quibus iurisdictione & dignitas est annexa, & quo-
rum talis amentia est capax.

Contra vero sententia est communis notorii,

quos referunt ac sequuntur Molina vbi sup. num. 25.
Ant. Gom. 1. 40. Tauri. num. 69. & Greg. Lopez. l. 2.
citata. ver. *siendo hombre para ello*. Dicuntur, quo-
niam lex, aut dictio pofitio priuati, praferens primogeni-
tum secundum genito, aut alteri immediato consanguineo
vitimi pofessoris, intelligenda non est, quod id es-
t̄ contra publicam utilitatem, qui confitit in eo,
quod regna, prouincias, ditiones, ac dignitates, ab hi-
bilis & idoneis, non verò ab inhabilitib; & pro-
fus incepit, admittuntur, regantur, ac gubernentur;

C quare lex, aut dispositio priuati, que vocat primogeni-
tum, aut alijs proximiorem consanguineum, ad
eum modi maioratus habentes iurisdictionem, ac ad-
ministracionem, intelligenda sunt, modo ita vocata
ad id finit. habiles, & non proritis incepiti. Id quod fa-
c̄t̄ expressit, l. 2. titul. 1. 15. part. 2. dum dixit, *siendo hom-
bre para ello*, nulla autem videtur maior incepitudo
ex parte persona, lechis moribus, quam carere ali-
quem vitium rationis perpetuo, maxime à sua natura-
te, aut antequam ad ipsum regnum deueniat, aut ad
alijs de numero maioratuum, de quibus loquimur.
Neque refert, ait Molina vbi supra num. 29. quod
in ea legi, verba illa, *siendo hombre para ello*, non sine
appofita, dum erat forma de descendentiis vitimi
pofessoris, etiam feminis, sed pofta dum diponi-
tur, qd deficiens ob ius omnino de descendentiis vil-
timi pofessoris fecundat proximiorem consanguineum
collateralis vitimi pofessoris, additur illa reftrictio,
siendo hombre para ello, quai id non in necessarium
in descendentiis vitimi pofessoris, sed hismhi co-
detecit in pediente, succedant: ceterum tum regnum
administreret, per coadiutorum ad id ciecum pē
rempublicam, aut nominatum, a pra. deceperit. Non
inquit, id refert, ait Molina, quoniam clauilium re-
stringens appofita fine scriptura, omnina anteceden-
tia restrigit. Et quoniam verba, qua viterius sub-
iunguntur, si non avendo becho eſa, por. donde lo deſi-
fe perder, intelliguntur, etiam de descendentiis, eos
que comprehendunt. Respondebit tamen potest, pri-
mum intelligentiam eſe, quando reftrictio non est
manifeste appofita solum proxime dicto, vnde ea
lege manifeste apponitur. Et quando non erat pec-
uliaris ratio, cur limititer non apponetur descendentiis.
Ex affectu enim maioris vitimi pofessoris
ad suam foibolem, facili oriri poterant difensiones
& mala, si videret suam foibolem minus aptam,
repellendam eſe & priuandam regno, facieque per
fas, & nefas, curare poſet, vt illa perferetur in re-
gno. Praefert, cum incepitudo illa faciliter poſset
suppleri per coadiutorum, & ex descendente minus
apto generari poſset descendens apus. Ad secun-

dum dici poſset, illud, esto non apponetur, ex fe-
ſe manifestum, neque illud impedit regum ne
regnum adiſicerentur, sed etiam priuari ob illud
poſtent regno, etiam iam adepto, vt verba illa, por.
donde lo deſiſe perder, varijs exprimit. ineptitudo
verò ex parte persona, lechis motibus, si adue-
nit post regnum adeptum, etiam si perpetua fit, non
est fatis ad Regem priuandum regno, ve dicimus,
spécie Molina affirmat, sed tunc tradendum est il-
li coadiutor.

S Autores communis sententia eam limitant: Pri-
mo, quando amentia superuenient post regnum, aut
maioratum, adeptum: tunc enim, non solum amentia
perpetua non fit, sed etiam si perpetua fit, in
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore, & administratore crea-
to a republica, interim dum illi vixerint, & longe maior-
ata mala feui fint apta ex contentionibus, num ille
priuandum iurisdictionem annexam, ob naturalē de-
fēctum persona, est amentia perpetua fit: eo quod in-
eptitudine ex capite ad regni administrationem
subueniunt poſſit, curatore